

## स्पाइसेस बोर्ड / SPICES BOARD

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार)  
(Ministry of Commerce & Industry, Govt. of India)  
सुगंध भवन, एन एच बै पास, पालारिवट्टम पी.ओ., कोच्ची-25  
Sugandha Bhavan, N.H. By Pass, Palarivattom P.O. Kochi-25  
[फोन/ Ph: 0484-2333610-16]

संख्या : प्रशा./नियुक्ति/03/2018-19/ एसआरटी

No.ADM/APP/03/2018-19/SRT

30-07-2020.

### शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

**भारतीय इलायची अनुसंधान संस्थान, मैलाडुंपारा, इडुक्की, केरल और सकलेशपुर, कर्नाटक व तादोंग, सिक्किम के अनुसंधान स्टेशनों में मसाला अनुसंधान प्रशिक्षुओं का चयन**

Selection of Spices Research Trainees at Indian Cardamom Research Institute, Myladumpara, Idukki, Kerala and Research Stations at Sakleshpur, Karnataka & Tadong, Sikkim.

अधिसूचना - मैलाडुंपारा, सकलेशपुर, और तादोंग के अनुसंधान स्टेशनों में मसाला अनुसंधान प्रशिक्षुओं का चयन- का वाक्यांश "पासपोर्ट आकार का फोटो (50 केबी से कम) और मार्कशीट / पीजी प्रमाणपत्र की प्रति के साथ आवेदन sbicritcell@gmail.com पर भेजे जाएँ " ऐसा पढ़ा जाए कि "पासपोर्ट आकार का फोटो (50 केबी से कम) और मार्कशीट / पीजी प्रमाणपत्र की प्रति के साथ आवेदन 27 अगस्त, 2020 को या उससे पहले [sbicritc@gmail.com](mailto:sbicritc@gmail.com) पर भेजे जाएँ "

In the notification – Selection of Spices Research Trainees at Myladumpara, Sakleshpur and Tadong – the clause "Applications, with Passport size photo (less than 50 kb) & Copy of mark sheets/ PG Certificates may be forwarded to [sbicritcell@gmail.com](mailto:sbicritcell@gmail.com)" may be read as "Applications, with Passport size photo (less than 50 kb) & copy of mark sheets/PG certificates may be forwarded to [sbicritc@gmail.com](mailto:sbicritc@gmail.com) on or before 27<sup>th</sup> August 2020".

सचिव /SECRETARY